PALMERA” de Fernández Jorge Ramón C.U.I.T. N° 20-21305308-7, con cargo de imputación a la siguiente partida: 
03-02-0-2-10-1-01-012-01210 del Presupuesto vigente.-

DECRETO N° 1678 
POSADAS, 26 de Agosto de 2.025.- 
ARTÍCULO 1°.- DISMINÚYASE la suma de $ 4.566.596.700,00 (PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA 
Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CON 00/100) del Presupuesto Vigente 
en la Jurisdicción 10-Obligaciones a Cargo del Tesoro, de acuerdo al siguiente detalle: 
UNIDAD DE ORGANIZACIÓN 01- OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO 
10-01-0-4-90-2-07-071-07120 – Préstamos 
S.C.D. 0-01 - Programas a Implementar 						      $  4.566.596.700,00 
ARTÍCULO 2°.- AUMÉNTASE la suma de $ 4.566.596.700,00 (PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CON 00/100) al Presupuesto Vigente en 
la Jurisdicción 05-Ministerio de Desarrollo Social, la Mujer y la Juventud, de acuerdo al siguiente detalle: 
UNIDAD DE ORGANIZACIÓN 01- UNIDAD SUPERIOR 
CUENTA 01 - POLÍTICAS SOCIALES COMUNITARIAS (PO.SO.CO.)

[...]

favor de RODOLFO RAFAEL VILLAVERDE, argentino, nacido el 1º de Febrero de 1.979, titular del Documento 
Nacional de Identidad Número 26.947.254, CUIL 20-26947254-6, con domicilio en Calle 89 y Avenida 186 Nº 9.213, 
Barrio Maseva, San Isidro, Posadas, Misiones, la cantidad de novecientas setenta y cinco (975) cuotas sociales, de 
Pesos Diez (AR$ 10) valor nominal cada una de ellas, representativas del quince por ciento (15%) del capital social de 
“SERVI S.R.L.”. PRECIO DE LA CESIÓN: Pesos Treinta Millones ($ 30.000.000). Como consecuencia de esta cesión 
y otra similar de igual fecha, la sociedad “SERVI S.R.L.” queda integrada de la siguiente manera: 1) VÍCTOR HUGO 
DUARTE, D.N.I. 14.826.886, con cuatro mil quinientos cincuenta (4.550) cuotas sociales, equivalentes al setenta por 
ciento (70%) del capital social; 2) RODOLFO RAFAEL VILLAVERDE, D.N.I. 26.947.254, con novecientos setenta y 
cinco (975) cuotas, equivalentes al quince por ciento (15 %) del capital social; y 3) CLAUDIO DAMIÁN BARBOZA, 
D.N.I. 33.012.654, con novecientos setenta y cinco (975) cuotas, equivalentes al quince por ciento (15%) del capital 
social.- Víctor Hugo Duarte. Socio Gerente.-
PP133569 $6.000,00 V16534

SERVI SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
EDICTO: CESIÓN DE CUOTAS SOCIALES.- Mediante Contrato de Cesión de Cuotas Sociales, pasada por ins-